P-HA / Haulikkokerho

PL 32
33961 Pirkkala

haulikkokerho@gmail.com ¢ pha.sporttisaitti.com * facebook.com/kokkovuori
#e» (03) 369 7260 (Kokkovuoren haulikkoampumakeskus)

Haulikkokerhon hallitus 2015 Muut toimihenkil6t

Jari Kailajarvi, puheenjohtaja Janne Hokkanen, rata- ja vahtimestari

jari@guineo.fi = 044 595 6399
janne66@suomi24.fi

Juhani Kallio, varapuheenjohtaja

juhani.t.kallio@gmail.com Minna Kailajarvi, ymparistovastaava
minna@guineo.fi

Tommi Mattila, sihteeri

tommi.mattilal@gmail.com Tapio T6érma, asevastaava
teejtee67@gmail.com

Henrik Jeffery, rahastonhoitaja

henrik.jeffery@porstua.eu

P-HA / Haulikkokerho

c/o Henrik Jeffery

Pahkindmaenkatu 10 D 19

33840 Tampere

Elina Eskola, tiedotusvastaava
elina@elinaeskola.com

Seppo Orpana
seppo.orpana@gmail.com

Mika Perttu
mika.perttu@uta.fi

Kristiina Runstén
kristiinarunsten@gmail.com

Jukka Salmela
tasoitetyo.salmela@kolumbus.fi



